
白馬食品衛生協会会員各位 
白馬食品衛生協会 会長 山岸 忠 

 
  貴店ますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申 

し上げます。下記の日程にて衛生資材頒布会を開催いたします。 

≪夏季シーズンにむけた環境衛生・食品衛生資材の頒布≫ 

★資材頒布 

検査用品等 

白馬村役場多目的ホール 

7 月 1 日（木） 

全地区全施設対象 

9：30～12：30 

 
キャリブレア（検便容器） 会員 100 円 非会員 200 円  
サンコリテップ 会員 1200 円 非会員 1400 円 
浴槽水検査容器 容器代 500 円（検査提出時に 500 円返金） 
飲料水検査容器  容器代 500 円（検査提出時に 500 円返金） 
水質検査容器代金は 500 円の預り証を発行いたします。検査提出時に預り証を御持参いただくと

返金されます。非会員は容器代 1000 円で 500 円の預かり証発行になります。 

なお、当日不在の方は担当推進員に代理購入を依頼いただくか、ご近所の施設にお願いして 
いただくようにお願いいたします。検査受付会場、北アルプス食協事務局でも販売いたします。 

 

本年度より、食品検査が義務化されました。年 1 回以上は検査を受けてください。 

除菌剤・シェルクリーンはコロナウイルス、ノロウイルスほか 

食中毒菌の除去に効果があります。無味無臭で人畜無害なので安心です。 

当日販売予約を受付いたします。お渡しは検査受付日になります。 

10ℓ 8000 円、5ℓ 4500 円（容器を返却された場合は 4000 円） 
6 月 2 5 日 ま で に 申 し 込 ま れ た 方 は 7 月 1 日 お 渡 し い た し ま す 。 
シ ョ ー ト メ ー ル で 0 9 0 -4 1 8 0 -3 9 65 へ 申 し 込 み く だ さ い 。 

HACCP 衛生管理システムの申し込み受け付けます。2500 円／5 年（県統一価格） 

食協未加入者は BEST・HACCP を WEB で申し込みください。 



★次回からの案内は HACCP 管理システムのトップページで告知します。 


